
ПРИКАЗ 

No 1аг 
",Д_" _C(J ____ .2014. 

г. Москва 

О назначении ответственных за обеспечение безопасности персональных данных 

при их обработке в информационной системе персональных данных обмена информацией 

с ИСПДн центра обработки данных ФГБУ «Федеральный центр тестирования» 

В целях исполнения Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «0 
персональных данных», Правительства Российской Федерации № 1119 от 1 ноября 2012 
года «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» и приказа ФСТЭК России от 18 
февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и 
технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных 
при их обработке в ИСПДн ОИ ФЦТ (Администратором безопасности ИСПДн ОИ ФЦТ) 
программиста 1 категории ОССТ ИВЦ Воронкова Александра Владимировича. 

2. Назначить ответственным за функционирование ИСПДн ОИ ФЦТ 
(администратором ИСПДн ОИ ФЦТ) программиста 1 категории ОССТ ИВЦ Воронкова 
Александра Владимировича. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по АДиБ 
Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


